各チーム関係者 各位

鹿児島県中学校体育連盟

バレーボール競技専門委員長

鹿児島玉龍中学校  出森 大祐

第２５回鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会
懇親会の御案内

  梅花の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、３月７日から鹿児島県にて開催される、第２５回鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会において

 県の垣根を越えて指導者同士の交流を図るために、懇親会を下記の通り計画いたしました。万障お繰り合わ

せの上、御参加いただきますようお願い申し上げます。

  なお、出欠につきましては、下記の QRコードから申込をお願いいたします。

記

     期 日  令和８年３月７日（土） １９：００～

     場 所  かごしま焼肉ホルモンすだく 霧島本店（霧島市国分中央３丁目３８番２５８号）

     会 費  ５，５００円

     出 欠  下記のQRコードから申込をお願いします。

            ※チームでまとめて申込をお願いします。

            申込締切：２月２４日（火）

     その他  ・ 申込後に人数の変更がある場合は、再度フォームにて入力をお願いします。最後に

入力されたものを優先させていただきます。

              （連絡先） 霧島市立溝辺中学校  指宿  TEL：080-5805-5491

【懇親会出欠フォーム】